
 
【広報資料】 

 

2010/05/31 

北海道国際航空株式会社 

 

新規路線の就航について 

～ 帯広－東京線への参入 ～ 

 

 北海道国際航空株式会社（本社：札幌市、代表取締役社長：淡路 均）は、本日開催いたしました取締役会にお

いて、下記のとおり新規路線の就航を決定いたしました。 

 

 エア・ドゥは｢北海道の翼｣として、北海道と首都圏を結ぶ航空ネットワークを拡充し、利用者利便の向上と航空需要

の喚起を図り、地域経済の発展に寄与して参ります。 

 

 今後とも、ご家族でのご旅行やビジネス等に是非エア・ドゥをご利用くださいますようお待ち申し上げております。 

 

記 

 

【新路線計画の概要】 

 

１. 運航開始日 

２０１１年３月２７日 （予定） 

 

２. 運航路線 / 便数 

帯広－東京線 / １日２往復 ４便 （予定） 

 

３. 使用機材 

ボーイング７３７－５００型機 （１２６席）  ※２０１１年３月導入予定 

 

４. その他 

・ 運航開始日・便数等は現在予定しているものであり、関係ご当局の認可等を前提としておりますので、変

更の可能性もございます。 
 

・ 運航スケジュール、運賃等の詳細につきましては、ダイヤ申請ならびに運賃届出後、改めてご案内させて

いただく予定です。 

 

 

以上 

 

北海道国際航空株式会社
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1 条西 2 丁目９ オーク札幌ビル 8Ｆ  ご予約.0120-057-333  TEL.011-252-5533  FAX.011-252-5580 


